[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
хакимиəте

453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Администрация
сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453417, Давлекановский район, д. Алга
                                  ул..Центральная,31/а

КАРАР

№ 76
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентябрь 2013 й.

         18 сентября 2013  г.

О внесении  дополнений в постановление  администрации
сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19 сентября 2012 года № 44  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с учетом внесенных изменений от 29 октября 2012 года № 62)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19 сентября 2012 года № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с учетом внесенных изменений от 29 октября 2012 года № 62) следующие  дополнения:

1.1. В пункт 2.5.1 Административного регламента внести следующие дополнения:
постановление Правительства Российской Федерации от 30 июня 2012 года №674 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»;

постановление Правительства Российской Федерации от 16 августа 2012 г. №840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, государственных служащих государственных внебюджетных фондов Российской Федерации»;

постановление Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2012 года №483 «О правилах подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) республиканских органов исполнительной власти и их должностных лиц государственных гражданских служащих Республики Башкортостан»;

1.2. В приложении к Административному регламенту в образце «Заявление» дополнить словами «даю согласие на обработку моих персональных данных»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                     В.Г.Агадуллин
Администрация сельского поселения Алгинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПРОЕКТ   ПОСТАНОВЛЕНИЯ
О внесении  дополнений в постановление  администрации
сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19 сентября 2012 года № 44  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с учетом внесенных изменений от 29 октября 2012 года № 62)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19 сентября 2012 года № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с учетом внесенных изменений от 29 октября 2012 года № 62) следующие  дополнения:

1.1. В пункт 2.5.1 Административного регламента внести следующие дополнения:
постановление Правительства Российской Федерации от 30 июня 2012 года №674 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»;

постановление Правительства Российской Федерации от 16 августа 2012 г. №840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, государственных служащих государственных внебюджетных фондов Российской Федерации»;

постановление Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2012 года №483 «О правилах подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) республиканских органов исполнительной власти и их должностных лиц государственных гражданских служащих Республики Башкортостан»;

1.2. В приложении к Административному регламенту в образце «Заявление» дополнить словами «даю согласие на обработку моих персональных данных»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     В.Г.Агадуллин